
 

Protokół Nr XVI/2025 

 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej odbytej w dniu 24 lipca 2025 

roku w godz. od 15:00 do 15:10 sali sesyjnej Biblioteki Publicznej w Środzie Wielkopolskiej. 

 

Treści wypowiedzi osób zabierających głos we wszystkich punktach porządku obrad zostały 

zawarte w zał. nr 1 do protokołu. 

W sesji uczestniczyło 14 radnych na ogólny stan 21 radnych.  

Usprawiedliwili swoją nieobecność radni: Artur Forycki, Jacek Januszkiewicz, Aneta Kłopot 

- Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Daniel Rydian.  

(Lista obecności stanowi zał. nr 2 do protokołu). 

Ze strony Urzędu Miejskiego w obradach uczestniczyli: p. Piotr Mieloch – Burmistrz Miasta, 

p. Maria Mieszczak – Zastępca Burmistrza Miasta, p. Paweł Wullert – Zastępca Burmistrza 

Miasta, p. Adrian Nowak - Skarbnik Miasta, p. Sylwia Marchwińska – Sekretarz Miasta oraz 

naczelnicy, kierownicy Urzędu Miejskiego, prezesi spółek, dyrektorzy jednostek 

organizacyjnych.  

Na wstępie odegrano hejnał miasta Środa Wielkopolska. 

 

Pkt 1/ Otwarcie. 

Otwarcia XVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej dokonał 

Przewodniczący Rady p. Adam Wójkiewicz. Następnie powitał Burmistrza Miasta p. Piotra 

Mielocha, Zastępcę Burmistrza p. Marię Mieszczak, Zastępcę Burmistrza Pawła Wullerta, 

Skarbnika Miasta p. Adriana Nowaka, Sekretarz Miasta panią Sylwię Marchwińską oraz 

naczelników i kierowników Urzędu Miejskiego, prezesów spółek, dyrektorów i pracowników 

jednostek podległych, radnych, sołtysów, mieszkańców oraz  wszystkich oglądających 

transmisję z obrad sesji. 

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Ponadto Przewodniczący Rady poinformował, iż w związku z przepisami RODO obrady są 

nagrywane i transmitowane online za pomocą urządzeń rejestrujących obraz oraz dźwięk. 

 

Pkt 2/ Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy więcej 

niż połowa radnych, tak więc Rada jest władna podejmować prawomocne decyzje. Następnie 

zwrócił się z prośbą do radnych o potwierdzenie swojej obecności w systemie eSesja. 

Pkt 3/ Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zauważył, że porządek obrad dzisiejszej sesji został zaproponowany 

przez zastępcę burmistrza miasta Pawła Wullerta i został wprowadzony do systemu. W 

związku z tym nie będzie on głosowany. 

 

4/ Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia strategii terytorialnej 

partnerstwa gminy Środa Wielkopolska, gminy Zaniemyśl oraz powiatu średzkiego.  

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Zastępca Burmistrza Miasta Paweł Wullert oraz 

Sekretarz Powiatu Średzkiego pani Iwona Rutkowska – Krause. 

Uwag i zapytań nie wniesiono. W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, 

tj. przy 14 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” i  7 „nieobecnych”. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Róża 

Frąckowiak, Anna Kicińska, Łukasz Korcz, Krzysztof Niemczal, Agnieszka Ożga, Sylwester 

Stachowiak, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, 

Wojciech Ziętkowski. 
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NIEOBECNI (7) Artur Forycki, Jacek Januszkiewicz, Aneta Kłopot - Wartecka, Ireneusz 

Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Maciej Norkiewicz, Daniel Rydian.   

Uchwała Nr XVI/201/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 4              

do protokołu. 

 

Pkt 5/ Zamknięcie sesji. 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia na tym Przewodniczący Rady p. Adam Wójewicz 

zamknął XVI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

 
Protokołowała 

D.Kędzierska  

Data sporządzenia 

25.07.2025 r. 


